
ZARZĄDZENIE NR 59A/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

e) Nr 5 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

f) Nr 6 - Szkoła Podstawowa im. Świętoego Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7819827D-9D68-4418-9C7E-2145A1A93ED0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59a/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 180 012,04 0,00 180 012,04 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 012,04 0,00 180 012,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 100,00 10 000,00 71 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 812,04 10 000,00 61 812,04 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 67 100,00 -20 000,00 47 100,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 765,95 765,95 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 765,95 765,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 754,64 754,64 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 11,31 11,31 
Razem: 180 012,04 765,95 180 777,99 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7819827D-9D68-4418-9C7E-2145A1A93ED0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59a/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 72 640,00 1 342,00 73 982,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 72 640,00 1 342,00 73 982,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 72 640,00 1 342,00 73 982,00 

Razem: 72 640,00 1 342,00 73 982,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7819827D-9D68-4418-9C7E-2145A1A93ED0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 59a/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 15 676,50 15 676,50 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 15 676,50 15 676,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 492,47 4 492,47 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 11 184,03 11 184,03 

Razem: 0,00 15 676,50 15 676,50 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7819827D-9D68-4418-9C7E-2145A1A93ED0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 59a/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 046 982,58 55 080,07 1 102 062,65 

 80101  Szkoły podstawowe 393 366,53 140 000,00 533 366,53 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 366,53 140 000,00 533 366,53 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 179 500,00 -108 750,00 70 750,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 000,00 -100 000,00 55 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00 -8 000,00 4 500,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 12 000,00 -750,00 11 250,00 
 80104  Przedszkola 474 116,05 -40 000,00 434 116,05 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 474 116,05 -40 000,00 434 116,05 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

0,00 43 750,00 43 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 43 750,00 43 750,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 20 080,07 20 080,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 336,48 5 336,48 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 13 763,97 13 763,97 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 979,62 979,62 

Razem: 1 046 982,58 55 080,07 1 102 062,65 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7819827D-9D68-4418-9C7E-2145A1A93ED0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 59a/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 18 552,53 18 552,53 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 18 552,53 18 552,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 928,15 4 928,15 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 13 471,92 13 471,92 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 152,46 152,46 

Razem: 0,00 18 552,53 18 552,53 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7819827D-9D68-4418-9C7E-2145A1A93ED0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 59a/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 5 885,67 5 885,67 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 5 885,67 5 885,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 361,37 1 361,37 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 524,30 4 524,30 

Razem: 0,00 5 885,67 5 885,67 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7819827D-9D68-4418-9C7E-2145A1A93ED0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59a/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 3 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1
	lit. f w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2023 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r.
	Załącznik 5 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r.
	Załącznik 6 - Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie na 2023 r.


